



## Murermester Flemming Oppelstrup ApS

Blåkildevej 49  
9510 Arden  
CVR-nr. 30178521

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.03.2021

---

**Flemming Oppelstrup**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2020                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2020   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Murermester Flemming Ooppelstrup ApS

Blåkildevej 49

9510 Arden

CVR-nr.: 30178521

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Flemming Ooppelstrup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af murervirksomhed. Selskabet beskæftiger sig med såvel nybyggeri som reparationsarbejder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling og årets resultat på 31 t.kr. anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

|  | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.     |
|--|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>832.854</b> | <b>859.168</b>  |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (598.839)      | (731.968)       |
| Af- og nedskrivninger                  | 2    | (188.670)      | (187.611)       |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>45.345</b>  | <b>(60.411)</b> |
| Andre finansielle omkostninger         |      | (4.119)        | (4.894)         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>41.226</b>  | <b>(65.305)</b> |
| Skat af årets resultat                 | 3    | (9.737)        | 13.000          |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>31.489</b>  | <b>(52.305)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                 |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 113.000        | 110.600         |
| Overført resultat                      |      | (81.511)       | (162.905)       |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>31.489</b>  | <b>(52.305)</b> |

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 428.508          | 617.178          |
| <b>Materielle aktiver</b>                   | 4    | <b>428.508</b>   | <b>617.178</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 5.001            | 5.001            |
| <b>Finansielle aktiver</b>                  | 5    | <b>5.001</b>     | <b>5.001</b>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>433.509</b>   | <b>622.179</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 0                | 11.174           |
| Andre tilgodehavender                       |      | 138.741          | 0                |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |      | 0                | 26.000           |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 12.375           | 11.870           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>151.116</b>   | <b>49.044</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>697.235</b>   | <b>449.689</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>848.351</b>   | <b>498.733</b>   |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>1.281.860</b> | <b>1.120.912</b> |



**Passiver**

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                            |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført overskud eller underskud             |      | 393.583          | 475.094          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret         |      | 113.000          | 110.600          |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>631.583</b>   | <b>710.694</b>   |
| Udskudt skat                                  |      | 28.000           | 41.000           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |      | <b>28.000</b>    | <b>41.000</b>    |
| Finansielle leasingforpligtelser              |      | 36.295           | 69.453           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | 6    | <b>36.295</b>    | <b>69.453</b>    |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 6    | 33.159           | 32.096           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |      | 239.059          | 70.099           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse      |      | 2.521            | 6.226            |
| Skyldig selskabsskat                          |      | 2.737            | 0                |
| Anden gæld                                    |      | 308.506          | 191.344          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>585.982</b>   | <b>299.765</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>622.277</b>   | <b>369.218</b>   |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>1.281.860</b> | <b>1.120.912</b> |

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 475.094  | 110.600  | 710.694        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (110.600)  | (110.600)      |
| Årets resultat            | 0                              | (81.511)                                       | 113.000  | 31.489         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>393.583</b>                                 | <b>113.000</b>                                     | <b>631.583</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|   | <b>2020</b>    | <b>2019</b>    |
|---|----------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Gager og lønninger                                | 526.864        | 603.598        |
| Pensioner   | 54.000         | 94.500         |
| Andre omkostninger til social sikring             | 7.503          | 7.869          |
| Andre personaleomkostninger                       | 10.472         | 26.001         |
|   | <b>598.839</b> | <b>731.968</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1              | 1              |

## 2 Af- og nedskrivninger

|                                     | <b>2020</b>    | <b>2019</b>    |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
|                                     | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 188.670        | 187.611        |
|                                     | <b>188.670</b> | <b>187.611</b> |

## 3 Skat af årets resultat

|                         | <b>2020</b>  | <b>2019</b>     |
|-------------------------|--------------|-----------------|
|                         | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>      |
| Aktuel skat             | 22.737       | 0               |
| Ændring af udskudt skat | (13.000)     | (13.000)        |
|                         | <b>9.737</b> | <b>(13.000)</b> |

## 4 Materielle aktiver

|                                     | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 1.042.154  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.042.154</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo         | (424.976)  |
| Årets afskrivninger                 | (188.670)  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(613.646)</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>428.508</b>   |
| Ikke-ejede aktiver                  | 56.000   |

## 5 Finansielle aktiver

|                                     | Andre<br>værdipapirer<br>og kapital-<br>andele<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 5.001   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>5.001</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>5.001</b>  |

## 6 Langfristede forpligtelser

|                                  | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2020<br>kr. | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2019<br>kr. | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2020<br>kr. |
|----------------------------------|---|---|---|
| Finansielle leasingforpligtelser | 33.159  | 32.096  | 36.295  |
|                                  | <b>33.159</b>                                     | <b>32.096</b>                                     | <b>36.295</b>                                 |
